

FACTURA

Serie AS Numar 0120

Data 25.10.2019 Scadent la 25.11.2019

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

Nr. crt	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	RIDICARE 10 CM . SET DUZE, REGLABIL 40-360°, 360° TUR-RETUR	BUC	400.000	52.2000	20 880.00	3 967.20
2	NR. 4.6.8 -VAN, TRAIECTORIE INTRE 0° - 26°	BUC	1600.000	8.1000	12 960.00	2 462.40
3	REGULATOR DE PRESIUNE	BUC	5.000	378.0000	1 890.00	359.10
4	(D=25 CM, H=26,5 CM)	BUC	20.000	73.8000	1 476.00	280.44
5	(50 X 36 X 31 CM)	BUC	20.000	129.6000	2 592.00	492.48
6	63- PN16	BUC	25.000	24.5500	613.75	116.61
7	50X1" 1/2	BUC	30.000	13.4600	403.80	76.72
8	63X2"-PN16	BUC	20.000	24.1300	482.60	91.69
9	DOP COMPR. 50	BUC	20.000	9.2500	185.00	35.15
10	DOP 63-PN16	BUC	30.000	15.9600	478.80	90.97
11	32	BUC	90.000	5.4700	492.30	93.54
12	MUFA COMPR D50	BUC	50.000	13.4100	670.50	127.40
13	TEU COMPR FI 50	BUC	100.000	20.2800	2 028.00	385.32
14	FI 2"	BUC	40.000	57.6400	2 305.60	438.06
15	BANDA TEFLON 19MM X 15ML	BUC	300.000	7.3200	2 196.00	417.24
16	CAPAC PENTRU BOXA MINI CAPAC GROS	BUC	50.000	6.8900	344.50	65.46
17	CAPAC PENTRU BOXA JUNIOR CAPAC GROS	BUC	50.000	12.9600	648.00	123.12
18	CAPAC PENTRU BOXA STANDARD	BUC	50.000	32.4000	1 620.00	307.80
nr. 1 din Actul Aditional nr.392735/25.04.2019 la Contract nr.383775/18.04.2019					52 266.85	9 930.70
Total					62 197.55	

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL *RICATI, RENOVATII & INFECTIARE SPATII VERZI*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractului.
cu Pr. [redacted]
Capit. [redacted]
Nume [redacted] Semnatura [redacted]
Data [redacted]

67.02.05.03 / 20.01.09 62.197,55 lei